serviços especializados de instalação, limpeza e higienização e desinstalação de 
aparelhos de ar condicionado e climatizadores, com o objetivo de atender às 
demandas específicas de todas as secretarias municipais, deste município de 
Planalto-PR. 
VALOR: R$ 301.650,00(Trezentos e um mil e seiscentos e cinquenta reais).  
ABERTURA DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES: Dia 23 de 
dezembro de 2025, a partir das 09h00min. 
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: O referido edital poderá ser obtido junto ao 
Setor de Licitações do Município de Planalto, através do Portal de Licitações do